
ZARZĄDZENIE NR 42/2016 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 lipca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195 ) oraz 

Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 16.570,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi   18.673.788,75zł, w tym: 

       a)  bieżące –  17.434.699,75zł 

       b)  majątkowe – 1.239.089,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   19.128.055,00zł w tym: 

       a) bieżące –  17.000.000,00zł 

       b) majątkowe – 2.128.055,00zł  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                  

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            



 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2016 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 29 lipca 2016r. 

 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r. 

 

 

 
Rodzaj zadania: 

 
 
Własne 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1740258 1740258 1558771 1267088 291683 0 181487 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2870 -2870 -2870 -2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2870 2870 2370 0 2370 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1740258 1740258 1558271 1264218 294053 0 181987 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1305069 1305069 1303319 1123589 179730 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2870 -2870 -2870 -2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2870 2870 2370 0 2370 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1305069 1305069 1302819 1120719 182100 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1750 1750 0 0 0 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2250 2250 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 882180 882180 882180 882180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2870 -2870 -2870 -2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 879310 879310 879310 879310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 17230 17230 17230 0 17230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2370 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 141618 141618 105368 61261 44107 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 141618 141618 105368 61261 44107 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 77405 77405 41405 0 41405 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77405 77405 41405 0 41405 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24825 24825 24825 0 24825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24525 24525 24525 0 24525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7190268 7169026 6849394 5510835 1338559 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0 

 zmniejszenie -10400 -10400 -10400 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10400 10400 7400 7400 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7190268 7169026 6846394 5507835 1338559 0 322632 0 0 0 21242 21242 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3699756 3678514 3491970 2965456 526514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

 zmniejszenie -7400 -7400 -7400 -7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3692756 3671514 3484970 2958456 526514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 190550 190550 190550 190550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7400 -7400 -7400 -7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 183150 183150 183150 183150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 540116 540116 505340 476868 28472 0 34776 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 540116 540116 502340 473868 28472 0 37776 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 34776 34776 0 0 0 0 34776 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37776 37776 0 0 0 0 37776 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 38016 38016 38016 38016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35016 35016 35016 35016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

przed zmianą 190539 190539 185839 185839 0 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 



 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 197539 197539 192839 192839 0 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 148911 148911 148911 148911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 155911 155911 155911 155911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 487425 487425 487425 48766 438659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 487425 487425 487425 48766 438659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 271000 271000 271000 35865 235135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 271000 271000 271000 35865 235135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 229041 229041 229041 0 229041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 226041 226041 226041 0 226041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13906456,2 11778401,2 9999965,2 7203249 2796716,2 505000 1117836 0 0 155600 2128055 2128055 0 0 

 zmniejszenie -16570 -16570 -16570 -13270 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16570 16570 13070 7400 5670 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13906456,2 11778401,2 9996465,2 7197379 2799086,2 505000 1121336 0 0 155600 2128055 2128055 0 0 

 

 
 
 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
 

 
 
Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 5221598,8 5221598,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4570781,99 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5221598,8 5221598,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4570781,99 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                       

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


